
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

Муниципальное   бюджетное    общеобразовательное учреждение 

Юшковская основная общеобразовательная школа 

имени Героя Советского Союза В.М. Вишенкова 

Вяземского района Смоленской области 
________________________________________________________________________________________________________________ 

( МБОУ Юшковская ООШ Вяземского района Смоленской области) 

 

 
В Ы П И С К А   И З     П Р И К А З А 

  

от 30.08.2022                                                                                                               № 129-о 

                                             

дер. Юшково 

 

 

 

 

Об утверждении меню завтраков 1- 4  и 5-9  классов 

 

 

           С целью устранения выявленных нарушений по результатам 

внеплановой выездной  проверки УФС по надзору в сфере защиты прав 

потребителей и благополучия человека по Смоленской области, обеспечения 

питанием обучающихся в соответствии с Сан ПиН 2.3/2.4.3590-20, в 

соответствии с  решением Совета родителей (Протокол от 30.08.2022 № 3) 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1.Утвердить меню завтраков для обучающихся 1-4-х  классов  и 5-9-х классов 

с 01.09.2022г.  Приложение на  6 л, 1 экз. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                        Ж.Ю. Клевова 

 

 

 
 

 

 

 


		2023-05-16T19:47:27+0300
	Клевова Жанна Юрьевна




